REPORTE DE CAMPO
Formato PM0302-F03
Versión: 00
Fecha de aprobación: 29/12/2020
Título de la
supervisión :
Reporte de campo de la ejecución de levantamiento de relieve
superficial en el ámbito del Parque Porcino, ubicado en el distrito

 d
e
im
ág
en
es
Este
(m)
Norte
(m)
Altitud
(m s.n m.)
7 FT-PPV-07 10/05/2022 12:24 270297 8682906 207 50 70° 80% 80% 241
8 FT-PPV-08 10/05/2022 12:43 271560 8682862 295 50 70° 80% 80% 107
9 FT-PPV-09(*) 10/05/2022 12:55 270300 8682893 205 50 70° 80% 80% 127
10 FT-PPV-10 10/05/2022 13:17 270973 8682644 236 50 70° 80% 80% 40
11 FT-PPV-11 10/05/2022 13:30 270908 8682546 233 50 70° 80% 80% 74
12 FT-PPV-12 10/05/2022 14:09 269508 8681602 130 50 70° 80% 80% 157
13 FT-PPV-13(*) 10/05/2022 14:20 270895 8682609 232 50 70° 80% 80% 221
14 FT-PPV-14 12/05/2022 10:34 269709 8679181 76 50 70° 80% 80% 98
15 FT-PPV-15 12/05/2022 10:59 269884 8679386 73 50 70° 80% 80% 115
16 FT-PPV-16 12/05/2022 11:09 269884 8679386 73 50 70° 80% 80% 52
17 FT-PPV-17 12/05/2022 11:32 269396 8679435 68 50 70° 80% 80% 47
18 FT-PPV-18 12/05/2022 11:47 269421 8679556 73 50 70° 80% 80% 95
19 FT-PPV-19 12/05/2022 12:43 270008 8681406 158 50 70° 80% 80% 219
20 FT-PPV-20 12/05/2022 13:04 270072 8681411 156 50 70° 80% 80% 237
21 FT-PPV-21 12/05/2022 13:20 270072 8681411 156 50 70° 80% 80% 152
22 FT-PPV-22 12/05/2022 13:46 270359 8681303 177 50 70° 80% 80% 185
23 FT-PPV-23 12/05/2022 14:16 270892 8681202 224 50 70° 80% 80% 109
24 FT-PPV-24 12/05/2022 14:56 269280 8680911 123 50 70° 80% 80% 251
25 FT-PPV-25 12/05/2022 15:44 270177 8679792 105 50 70° 80% 80% 110
(*) No se realizaron registros fotográficos.
REPORTE DE CAMPO
Formato PM0302-F03
Versión: 00